
ZARZĄDZENIE NR 96/2017 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy Zakroczym 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

2016 r., poz. 902) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do załącznika do zarządzenia nr 36a/2009 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 

10 czerwca 2009 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Zakroczym 

poprzez jego ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zakroczym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  

 

Burmistrz 

 

/-/ Artur Ciecierski 

 



         Załącznik  

         do zarządzenia nr 96/2017 

         Burmistrza Gminy Zakroczym 

         z dnia 14 czerwca 2017 r. 

 

 

 

 

TABELA MAKSYMALNEGO MIESIĘCZNEGO POZIOMU WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

DLA KIEROWNIKÓW I ZASTĘPCÓW KIEROWNIKÓW JEDNOSTEK OGANIZACYJNYCH 

GMINY ZAKROCZYM 

 

 

 
STANOWISKO 

 

MAKSYMALNY MIESIĘCZNY POZIOM 

WYNAGRODZENIA  

 
KIEROWNIK JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ 

 
5 800,00 

 
ZASTĘPCA KIEROWNIKA JEDNOSTKI 

ORGANIZACYJNEJ 

 

4 900,00 

 


